
 

Dz.01.0021.4.2015 

 

 

 

UCHWAŁA Nr IV/30/2015 

Rady Dzielnicy I Stare Miasto  

z dnia 30 stycznia 2015 r. 
 

 

w sprawie wskazania kandydatów na członków Dzielnicowego Zespołu Koordynacyjnego 

 

 
Na podstawie § 3 pkt 6 lit. a) Uchwały Nr XCIX/1495/14 Rady Miasta Krakowa z dnia 12 marca 2014 r. w sprawie: organizacji 

i zakresu działania Dzielnicy I Stare Miasto w Krakowie (Dz. Urz. Woj. Mał. z 2014 r. poz. 1837) w związku z Zarządzeniem 

Prezydenta Miasta Krakowa Nr 1696/2005 z dnia 23.09.2005 r. w sprawie powołania Dzielnicowych Zespołów Koordynacyjnych 

działających w ramach Programu Poprawy Bezpieczeństwa dla Miasta Krakowa pod nazwą „Bezpieczny Kraków”, Rada 

Dzielnicy I Stare Miasto uchwala, co następuje: 

 
§ 1 

 Do udziału w pracach Dzielnicowego Zespołu Koordynacyjnego „Bezpieczny Kraków” 

wskazuje się osoby: 
 

1) Halina Gociewicz, 

2) Bożena Gołda, 

3) Witold Jan Kajstura, 

4) ks. Stanisław Kania, 

5) Bolesław Natanek, 

6) Jadwiga Pittner, 

7) Anna Maria Tylek, 

8) Bogusław Wiklik, 

9) Kajetan Wronkowski, 

10) Barbara Zarzycka Rzeźnik. 

 

§ 2 

 Do pełnienia funkcji przewodniczącej Dzielnicowego Zespołu Koordynacyjnego „Bezpieczny 

Kraków” wskazuje się panią Annę Marię Tylek. 

 

§ 3 

 Do pełnienia funkcji sekretarza Dzielnicowego Zespołu Koordynacyjnego „Bezpieczny 

Kraków” wskazuje się panią Barbarę Zarzycką Rzeźnik. 

 

§ 4 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 

 

      Przewodniczący Rady i Zarządu  

            Dzielnicy I Stare Miasto  

                 Tomasz Daros   


